Post lumenio reuise statutis pristinis restituunt. sic
seruus domino. unde silice cuius inemici acilli patris
tu sunt. nec concretio recepti est. reuise dominum uicem.

Isuccessorei sequitur. qui per priuitatem hanc amiserit
D. i. **E**liberum captiuu de libhostib; comertio rede-
mit cabinus. et cum uinculii pignoris supsistem remi-
fassetibi pletur. nisi liberus effectus si igitur in iti quia
amiseris restitutus nullu filius ei obsequiuu tetes.

P. a. **H**abostib; capti. nō cōmcruo redepti s; uir-
tute nullitū nō w lib̄ti iiii co sc̄itū quē c̄pti uincit
cū amiserit recipiant. P̄iu m̄t dñis suis restituūt
receptos em̄ cos nō captos uideare delēmus. similit̄
n̄rīm defēsōrē corū cē nō dñium dicit.

D. i. *U*isus est limmu filii rhei hispini ex circa ma-

D. i. **I**us post lumen filii reb; hisanis excepta ma
tre dū inscriututis ip̄i necessitate p̄ceptiuitatis ch;
fuit euētus purgato uigore ad eī legitima ī uitat
h̄iditatis. nec tibi in eū t̄p̄is fortuna quo minus reg
matnas successice q̄ sitas p̄seq̄ possis ī uaria fici patim.
O. ii. **I**squi lib 9 stitutus captus ab hostib; comer
tio redimitur. r̄ antiquā restituat p̄ eo dati pecunia
successoris uita sibi uendicare fauore ī genuitatis p̄
ut ex ea possit p̄ tuū p̄ sed datum exsoluerit.

D. i. **L**iber captus ab hostib; rōmertio receptus sic
demūrū p̄tuum soluerit. ut h̄c ei qualicūq; remittā-
tur m̄ditio. statū p̄stīmū recipit. quo genē matre
filiū redimēce cū huīmoi cētus nō temerēce. si detrah-
tia repudiā cogitā. uoti recipiēdi filiū cogitatio cū
optabili cōditione filiū illuc matrē restituit ita ut et

optabili conditione filii illuc matre restituit ita ut et
cum filii obsequio munere ppter easum ppteritum non ex-
cusetur. ppter necessitatibus ita quod ratione ab hominibus recepto filio
facti de priore aede ppter qui cum tunc non concuerit. totem
tum ab eo delicti uite coeresio reodi postulas.

Io: **Q**onmertio reidēpte semie filios. uer ex seruo
medio suscep̄tos t̄p̄r. om̄gmi i genitatis matns ux
ta ea que lenigre placuerit reddi conuenit.

P. à. **H**abuisti; captis ac post liminio reūsis. phuīoi
Iesii amissā. q̄m cādem cā qdēm dūrāt onūmō d̄recta
q̄ uero p̄fusū capicēm u' libatīcēm ex boīs subīcta. u'
nō utendō finita cē iūtētur. i fīa ānū utilēm expiētib;
actione restissa restituītur.

Iactione rectiona restituuntur.
Opp. yar. **S**i quos forte necessitatis captivitatis al-
duxit. sciant sim transferit sponte. si utilis irruptione
nisi necessitate traducti sunt ad oppria stirps festinare detem-
recepturos viue post luminii ea q̄ magis vel nimia cipue
seu caluis reb; an tenuerit. nisi siwo possideitur. nec ti-
meat q̄s quia alicui cōdictiois mora cu; hoc ibi regren-
dū sit utrius alios cu; barbare sualitatem sūcū exctua